
2 februari 2001/Nr. AF2001/U53445
Directie Personeelsmanagement
Rijksdienst

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 4, vierde lid, van het
Besluit Coördinatie Inrichting
Organisatie en Formatie Rijksdienst
d.d. 24 maart 1998;

Besluit:

met ingang van 1 januari 2001, onder
dankbetuiging voor de diensten die 

door haar als zodanig zijn bewezen,
te ontheffen van haar functie als lid
van de Formatiecommissie: mevrouw
drs. E.J. Mulock Houwer.

Van deze beschikking, welke in de
Staatscourant zal worden bekendge-
maakt, zal afschrift worden gezonden
aan belanghebbende.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

Uit: Staatscourant 12 februari 2001, nr. 30 / pag. 8 1

BZK

Beëindiging lidmaatschap Formatiecommissie


